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沿街独栋房地产租赁权拍卖公告
兹定于2022年11月10日（星期四）上午10时在福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大

厦20层拍卖大厅举行拍卖会。
拍卖标的：福建省福清市小桥街邮政楼第一层至第六层房地产八年期租赁权（出租建筑

面积约17376.71㎡）。
标的详见本公司网站。有意竞租者，请于拍卖会前将竞租保证金存

入本公司指定账户（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身
份证明文件与本公司办理竞租人登记手续。★展示时间、地点：即日起至2022年11月4日，标的物现场★联系电话：18120885828、18120881598、18120880698、

18120887908、0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网 址：http://www.fjhxpmh.com/ ★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2022年10月26日 扫一扫关注微信公众号

沿街旺铺租赁权拍卖公告
兹定于2022年11月17日上午10时至2022年11月18日上午10时止（延时的除外）在阿里

拍卖（https://zc-paimai.taobao.com/）举行房地产租赁权拍卖会。
拍卖标的：福建省福州市连江北路312号万事利花园4#-6#楼1层、2层部分房地产八年

期租赁权（出租建筑面积约2804.2㎡）。
标的具体情况详见本公司网站。
有意竞租者，请与本公司联系看样，办理相关报名登记手续。★展示时间：公告之日起至2022年11月11日★展示地点：标的现场★联系电话：18120885828、18120886108、18120880698、0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网 址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司 2022年10月26日 扫一扫关注微信公众号

0591-87811583公告声明●登报电话：

兴·动态

10月19日，兴业银行福州分行成功落地滨海新城住房租赁一期项目，通过金融活水大力支持保
障性租赁住房发展。该项目位于中国东南大数据产业园，是福建省第一个租赁住房试点项目，曾作
为示范项目在第二届数字中国建设峰会展出。

今年8月，为更好服务园区产业发展，兴业银行福州分行成立了“园区金融”工作专班，提供园区
金融的业务调研、方案制定、授信审批、业务投放等全流程服务支撑，着力解决园区金融业务推进过
程中的难点、堵点问题。截至9月末，福州分行已提供园区金融相关贷款超200亿元。

兴业银行人民币跨境收付金额首次突破万亿元大关
从兴业银行获悉，该行前三季度人民币跨境收付金额达10338亿元，同比增长约56%，首次实现

人民币跨境收付金额突破万亿元大关，再创历史新高。
据了解，今年 8月，兴业银行与跨境清算公司签署战略合作协议，双方计划在“一带一路”建设、

产品创新、客户服务、人才培育和交流等领域开展合作，将进一步推动该行跨境人民币业务发展，为
人民币国际化业务作出新贡献。

兴业银行助力长乐机场打造海丝门户枢纽
10月19日，兴业银行福州分行作为牵头行，联合厦门分行与农行福州分行、厦门翔业集团财务

有限公司、元翔（福州）国际航空港有限公司成功举行福州长乐国际机场二期扩建银团贷款项目合作
签约仪式，共同为建设海丝门户枢纽机场、打造“八闽之窗”贡献力量。

兴业银行福州分行落地产业园区住房租赁项目

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第22122期开奖公告

开奖日期：2022年10月25日
本期开奖号码：2 6 4 7 4 9+5

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注
5注

26注
912注

14677注
686225注
701845注

单注奖金
--

78934元
3000元
500元
30元
5元
—

应派奖金合计
0元

394670元
78000元

456000元
440310元

3431125元
4800105元

本期全国销售金额：17045268元。
285732080.57元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月26日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建36选7第22122期开奖公告
开奖日期：2022年10月25日

本期开奖号码：02+06+07+18+21+28+33 09
本期出球顺序：33+06+07+28+02+21+18 09

本期销售金额：1026738元。
59374870.60元奖金滚入下期奖
池。

本期兑奖截止日为2022年12
月26日，逾期作弃奖处理。

第 22123期开售时间：2022
年 10月 25日 20：10：00。止售时
间：2022年10月27日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

六等奖派奖

本地中奖注数
0注
1注

14注
45注

508注
1024注

15123注
0注

15123注

单注奖金
0元

35425元
2530元
500元
50元
20元
6元
0元
6元

本期销售金额：976246元。
1317826元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2022年

12月26日，逾期作弃奖处理。
第 22285 期 开 售 时 间 ：

2022 年 10 月 25 日 20：10：
00。止售时间：2022年 10月
26日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第22284期开奖公告
开奖日期：2022年10月25日

本期开奖号码：05+14+15+22+27+28+30 17
本期出球顺序：30+05+22+14+28+15+27 17

中国体育彩票福建31选7第22284期开奖公告
开奖日期：2022年10月25日

本期开奖号码：05+14+15+22+27+28+30 17
本期出球顺序：30+05+22+14+28+15+27 17

本期销售金额：546804元。
222582.34元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2022年

12月26日，逾期作弃奖处理。
第 22285期开售时间：2022

年10月25日20：10：00。止售时
间：2022年10月26日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注
8注

30注
1110注

10831注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第22284期开奖公告

开奖日期：2022年10月25日 本期开奖号码：7 5 2
本期全国销售金额 43920236元，本省

（区、市）销售金额625136元。
8034380.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月26日，逾

期作弃奖处理。
第 22285期开售时间：2022年 10月 25日

20：10：00。止售时间：2022年10月26日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

227注
227注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

22700000元
22700000元

中国体育彩票排列5第22284期开奖公告
开奖日期：2022年10月25日
本期开奖号码：7 5 2 7 6

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15872430元。

382502991.10 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 12 月 26
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

160注
2559注

单注奖金
14171元

50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22284期开奖公告
开奖日期：2022年10月25日

本期开奖号码：01+02+09+12+19
本期出球顺序：12+01+19+09+02

本期销售金额：105504元。
本期特等奖出自：泉州3505010138门店（1注），漳

州3506031136门店1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月26日，逾期作弃奖处理。
第22285期开售时间：2022年10月25日20：10：00。

止售时间：2022年10月26日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
20162注

0注
291060注

本地
中奖注数

191注
0注

3579注

单注
奖金

1040元
346元
173元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
36注

481注
793注
264注
17注
0注

37注
837注

0注
0注
0注
1注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

海都讯（记者 林涓）
未来两天，全省天气仍以
晴到多云为主，昼夜温差较
大，体感较凉。26日早晨，
沿海地区最低气温普遍在
15℃~19℃，其余地区最低
气温在9℃~15℃。夜晨气
温低，市民需及时增加衣
物，谨防感冒。

福州未来两天晴多雨
少，气温略有回升，但早晚
气温较低。
福州市区今起三天天气

26日 多云 20℃~27℃
27日 多云转阴

21℃~28℃
28日 阴转小雨

21℃~27℃

海都讯（记者 毛朝青
实习生 兰瑾） 25 日下
午，福州市民林先生通过
智慧海都平台报料称，在
台江区八一七中路上，文
化宫（东方百货群升店）公
交车站台忽然传出“嘭”的
一声巨响，站台上的广告
牌玻璃突然爆裂，地面上
撒满了细小的玻璃碎片。

记者赶到现场时，站

台上的玻璃碎片与残渣
已被清理干净，新的玻璃
还未安装上去。“玻璃爆
裂时的声音很响，幸好当
时广告牌前面的椅子没
人坐。”附近的一名保洁
人员林师傅告诉记者，广
告牌玻璃爆裂后，相关单
位的工作人员及时赶到
现场进行了处理。了解
到无人受伤之后，他们就

立即安排人员到场清理
玻璃碎片。

福州城市客运场站运
营有限公司工作人员表
示，站台玻璃突然爆裂，可
能与最近昼夜温差大有
关，但也不排除人为破坏
的可能。至于破裂的玻
璃，他们将于近期补上。

感谢林先生报料，线
索费20元

白天稍热 夜晨微凉
昼夜温差大，注意及时添衣

公交站台玻璃突然爆裂
位于台江区八一七中路文化宫附近，疑与天气有关；

有关单位表示，将及时补上玻璃

其实，最早击剑工作室
的训练条件并不理想，不仅
没有剑道，连击剑服和器材
都没有。“刚开始成立，学生
完全是出于爱好来的，没有
击剑相关设备，只是徒手训
练。”教练张沛珊回忆道。

为改善击剑工作室的训
练条件，学校添置了一批新
的比赛击剑服和训练器材。

“由于经费有限，一套
击剑服需要三四千元，我们
只能先添置 15 套击剑服，
其余 10套击剑服是从平潭
击剑协会借来的。自从有
了训练场地和专业器材，队
员们的训练效率提高了，也
对击剑运动更加喜爱。”张
沛珊说。

据张沛珊介绍，击剑工

作室在选拔队员时，会考量
学生的身高、臂长、协调性
及反应能力。

“选拔人才只是第一
步。”张沛珊说，入选的队员
还会按照三个梯度开展系
统化训练——刚入门的 40
多名学生，通过校本课程学
习击剑，以兴趣培养为主；
而有兴趣且父母支持的 10

名学生，则进入平潭击剑协
会组建的平潭一中周末击
剑公益班学习；另外，高中
的学生则每周天下午集中
训练。

张沛珊表示，后续想将
中考前拿到击剑二级证和
文化课优秀的学生往高中
输送，让学生有不同渠道上
自己理想的高中。

击剑课进校园 小“剑客”展英姿
平潭一中里上演激烈的花剑对抗，25名学生正在为省示范校击剑展示做准备

N海都记者 梁展豪 通讯员 冯荣 陈澜清 文/图

手持花剑，腾挪跳跃，一个弓步刺，一个防守
还击，一组组穿戴标准击剑训练装备的学生轮流
走上剑道进行比赛。近日，平潭一中岚城校区体
育馆里，击剑工作室的25名队员正在为不久后将
举行的省示范校击剑项目展示活动做准备。

据了解，在全国体教融合的大潮流下，平潭
一中成立了平潭首个中学击剑工作室。虽然工
作室成立仅一年多，但在今年8月举行的平潭首
届“击剑杯”大赛中斩获2金4铜。

“请两位选手站到剑道
上，现在我们的花剑比赛正
式开始。”23日晚上7点，在
平潭一中的体育馆击剑训
练场上，击剑工作室队员念
鹭奕身穿纯白剑服，头戴专
业护面，手持亮晃晃的长
剑，正和队友在剑道上往来
交锋，很是英姿飒爽。

加入击剑工作室仅一

年，正在读高二的念鹭奕就在
平潭首届“击剑杯”大赛中收
获了人生击剑比赛的一个奖
杯——高中组个人花剑季军。

好成绩背后是念鹭奕
日复一日艰苦的训练，“我
越练越有激情，找到自己感
兴趣的运动，很有成就感”。

现在，她不仅掌握了重
剑和花剑的技巧，在向梦想

进发的道路上，还有了同行
的好伙伴。“越来越多的同
学加入击剑工作室，希望未
来能一起参加比赛，争取更
多荣誉。”念鹭奕说。

而在场边，另一名队员
施圣杰已穿戴好击剑装备
等待上场比赛。施圣杰从
七年级就开始学习击剑，是
击剑工作室第一批老队

员。凭借着不懈努力，在平
潭首届“击剑杯”大赛中，他
拿到了初中组个人花剑季
军和重剑季军。

“接触击剑一年时间，
不仅在技术上有了突破，还
增强了自己的体质、反应能
力和心理素质。我会继续
坚持击剑运动，奋斗在我热
爱的赛场上。”施圣杰说。

学校按梯队培养人才

孩子们有个击剑梦

学
生
们
正
在
进
行
激
烈
的
花
剑
对
抗

海都讯（记者 毛朝青
文/图） 近日，福州市洪
山镇凤凰池社区结合“不
忘初心、牢记使命”主题教
育，在社区党群服务站组
织开展一场以廉洁文化为
主题的沉浸式学廉思廉活

动。通过“听故事”“学文
化”“承家风”将孝廉文化
融入到广大党员干部和群
众的心灵深处，营造积极向
上的良好舆论氛围。社区
支部党员、党建联盟单位党
员30余人参加了活动。

孝廉文化进社区

市
民
观
看
廉
政
文
化
墙


